

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Falkensten Wine ApS

Hovedgaden 55, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 44 07 20 33

Årsrapport

23. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Thomas Weldingh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falkensten Wine ApS
Hovedgaden 55
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 44 07 20 33

Regnskabsår: 23. maj - 31. december

Direktion

Johnni Falkensten, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af import og distribution af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	20.800
Øvrige finansielle omkostninger	-3.147
Resultat før skat	17.653
Skat af årets resultat	-5.632
Årets resultat	12.021
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.021
Disponeret i alt	12.021

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	79.317
Varebeholdninger i alt	79.317
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.580
Tilgodehavender i alt	159.580
Likvide beholdninger	138.802
Omsætningsaktiver i alt	377.699
Aktiver i alt	377.699

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	47.021
Egenkapital i alt	87.021
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.412
Selskabsskat	5.632
Anden gæld	234.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.678
Gældsforpligtelser i alt	290.678
Passiver i alt	377.699

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. maj 2023	40.000	35.000	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	12.021	12.021
Overført til overført resultat	0	-35.000	35.000	0
	40.000	0	47.021	87.021
